
 
 
Förslag till verksamhetsplan för säsongen 2025/26 
 
BK Örnens styrelse lägger fram följande förslag till verksamhetsplan för kommande säsong.  
 
Sport och utbildning 
Vi välkomnar i år spelare födda 2019 till sin första fotbollssäsong.  
Utbildningsinsatser för att fortsätta stärka tränarkåren ska genomföras. En särskild 
introduktionsutbildning planeras tillsammans med RF Sisu och ÅFF.  
Under 2024 etablerades en fotbollsgrupp som i sin tur arrangerade träffar för alla ledare. 
Detta kommer fortsätta under 2025 med förhoppningen att bli ett viktigt stöd som gör det 
enklare och roligare att vara ledare i BK Örnen.  
 
Arena 
Föregående års höjda ambitionsnivå kring arenan kommer märkas in i detta år. Styrelsen 
avser fortsätta investera i arenan för att åtgärda undermåliga faciliteter och skapa bättre 
förutsättningar för aktiva och besökare (se mer information i förslag till budget).  
Styrelsen föreslår också ett större projekt kring konstgräs (se styrelsemotion).  
Fjolårets nya arbetssätt där arenaansvariga i lagen involveras kommer fortsätta stärkas då 
det är uppenbart att vi med riktade gemensamma arbetsinsatser kan åstadkomma stor 
skillnad. Ett sådant projekt som planeras är att färdigställa målningen av klubbhuset.  
 
Öppet klubbhus 
Under juni 2024 testades att hålla klubbhuset och planer öppna för sommarlovslediga 
ungdomar. Detta avser föreningen fortsätta med under kommande säsong och hoppas flera 
tar möjligheten att utnyttja.  
 
Domare 
BK Örnen har fortsatt hög ambitionsnivå att ha duktiga föreningsdomare. Utbildningar 
planeras för ungdomar födda 2012  
 
Digitalisering 
Fjolårets övergång till Sportadmin var framgångsrik, även om dataintrånget hos leverantören 
innebar visst smolk i bägaren. Under kommande år föreslår styrelsen att gå vidare med att 
digitalisera bokningssystem för klubblokal, tält och kamera.  
Möjligheter till digitala lås för alla arenans lokaler utreds också.  
 
Materiel 
Föreningen har inför säsongen bytt leverantör av materiel till Puma. Föreningen kommer 
spela i nya matchställ. Ett förbättringsområde som identifierats under föregående säsonger 



är att få bättre ordning på att materiel som bollar och dylikt inte försvinner under säsong, 
varför nya rutiner har tagits fram inför 2025. Dessa finns på bkornen.nu under dokument för 
alla att ta del av. Materielsituationen kommer också stärkas av att vi får helt nya 
förvaringsmöjligheter på Bodum.  
 
Sponsring 
Inför säsongen 2025 har föreningen fått in ett antal nya sponsorer för det nya matchstället. 
Styrelsen kommer fortsätta söka sponsring i stort och smått där ett område som identifierats 
är att kunna hitta sponsring för enskilda mindre projekt.  
 
Allmänna förbättringar 
Ett fokusområde för styrelsen kommande år är att utveckla och utmana föreningens rutiner 
för att säkerställa att vi använder resurserna på bästa sätt. Uppdraget för styrelsen är att 
skapa bästa möjliga förutsättningar för de ideella resurserna att utföra sina uppdrag och inte 
minst input från ledarträffar har visat att det här finns potential till förbättringar.  
 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslår årsmötet besluta  

- att anta verksamhetsplan enligt förslaget 


